
6.07.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500157993-N-2018 z dnia 06-07-2018 r.

Jelenia Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 579274-N-2018 

Data: 06/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58,

58500   Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: a) opracowanie dokumentacji projektowej

wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na budowę – do 90 dni licząc od daty

zawarcia umowy (data przekazania Zamawiającemu dokumentacji wraz z potwierdzeniem

złożenia wniosku o pozwolenie na budowę), b) termin zakończenia robót budowlanych - do dnia

24.10.2018 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do

dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego), c) termin

zakończenia umowy - do dnia 31.10.2018 r. (data podpisania protokołu końcowego odbioru

robót budowlanych). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: a) opracowanie dokumentacji

projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na budowę – do 90 dni



6.07.2018

2/4

licząc od daty zawarcia umowy (data przekazania Zamawiającemu dokumentacji wraz z

potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na budowę), b) termin zakończenia robót

budowlanych - do dnia 24.01.2019 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót

poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego), c)

termin zakończenia umowy - do dnia 31.01.2019 r. (data podpisania protokołu końcowego

odbioru robót budowlanych). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.5.1) 

W ogłoszeniu jest: 1. W zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - z uwagi na brak postawionego

warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w przedmiotowym zakresie. 2. W

zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: informacja banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub

zdolność kredytową wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem

terminu składania ofert. 3. W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej : a) wykaz osób,

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami - zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SIWZ, b) wykaz usług wykonanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 4 do Tomu I SIWZ, Dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub



6.07.2018

3/4

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; c) wykaz robót

budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone - zgodnie z treścią załącznika nr 5 do

Tomu I SIWZ, Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

inne dokumenty. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. W zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - z uwagi na brak

postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w przedmiotowym

zakresie.2. W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia

konkretnego warunku w tym zakresie - z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający

odstępuje od żądania dowodów w przedmiotowym zakresie. 3. W zakresie zdolności technicznej

lub zawodowej : a) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,

a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami - zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SIWZ, b) wykaz usług

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub

są wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 4 do Tomu I SIWZ, Dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a



6.07.2018

4/4

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; c) wykaz robót

budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone - zgodnie z treścią załącznika nr 5 do

Tomu I SIWZ, Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -

inne dokumenty. 

 


